+247,815 +247,815
Sy
4&] / o
Yor S
7S5 =
OL/O <
07
40/@
OS)
+243,715
+242,370 LQ
S ~
N o~
o
S R\\
S2 - +241 K \\
= I%
©
~

=~

| X;zzto?sm EL

+239

+239

714

414

+239

,364
Sveverni fezopohled D

+-0.000 = 241.395 m.n.m

UURUELLE

LEGENDA

Stavajici plochy komunikaci

Zemina stavajici

Zasyp zeminou, hutnény

Podsyp 8/16 hutnény

kladeci vrstva 4/8

Stavajici konstrucke

Zelezobeton v pohledu, bez povrchové tpravy, pohledovy
Zelezobeton

Prosty beton

$1 - Obvodova sténa skladu pradia - El 15/DP1

S11
S12

(7]

13

bezpeénostni tvrzené sklo, piskované miééné (CSN EN 12150)
nosny ro$t sloupky Jackl 60/60/3 & 650 mm

pazdiky / pficniky jackl & 766 mm (3 ks na vy3ku stény 2 300)
perforovany plech tl. 0,8 mm kotveny na ocelovy rost

S2 - Betonova dlazba na terénu

n

21

S22
S23
S24

betonova dlazba, bez fazety s rovnou hranou a ochrannym
UV tvrzenym filtrem, diky kterému je nenasékavy a vodo -
odpudivy, dlazba s uzavienou porézni struktutou

kladeci vrstva 4/8

podsyp frakce 8/16 zhutnény

rostly terén
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